

Přeskočit na obsah


	        
            
                
                        
                  
              
              ČSA 12/32, 78501 Šternberk
          

                    
              
              +420 910001995
          

                    
              
              info@istrade.cz
          

              

                            
                  
              
               HelpDesk
          

                    
              
              IPTV
          

              

                    

            

        

        	
    
    	
	        
	            [image: istrade.cz]	        

	        
	            	Domů
	Aktuální ceník Internetu
	TV


    
        

        
    
    
        
            
                [image: istrade.cz]            

        

        	Domů
	Aktuální ceník Internetu
	TV



            

    	        

	    

    







    
        
            								    
        
    
        
            Stránka nebyla nalezena        

                    Poskytovatel Internetu

            

        

    

        
                        

    


    
        
            
                
                    
                        
    
        
            
                
                    
                        
                            
   
      [image: ]   


                        

                    

                    
                        
                            
                                Připojení k Internetu
                            

                            
    
        	od admin
	v Nezařazené
	v 10. 2. 2020


    

    
        0
    



                            
                                Nabízíme připojení do sítě Internet pomocí nejmodernějších mikrovlnných technologíí a optického kabelu. Naše tarify jsou přehledné bez skrytých dalších nákladů či omezení pro zákazníky. Pro náročné firemní zákazníky nabízíme připojení pomocí dedikovaných FD spojů ve volných nebo koordinovaných pásmech. Aktualní ceník Internetu naleznete zde http://aktualni-cenik-internetu/

                            

                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
   
      [image: ]   


                        

                    

                    
                        
                            
                                Aktuální ceník Internetu
                            

                            
    
        	od admin
	v Ceniky
	v 18. 10. 2019


    

    
        0
    



                            
                                Aktualní ceník Internetu

                            

                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
   
      [image: ]   


                        

                    

                    
                        
                            
                                Připojení na Optice
                            

                            
    
        	od admin
	v Nezařazené
	v 16. 10. 2019


    

    
        0
    



                            
                                Optické sítě nabízejí nesrovnatelné možnosti proti ostatním druhům připojení k Internetu. Proti jiným způsobům připojení nabízí především řádově vyšší rychlosti, nižší latence, téměř dokonalou odolnost vůči rušení a na rozíl od bezdrátových sítí nezávislost na klimatických podmínkách. V současne době máme připojeny následující bytové domy: Ulice U Střelnice Ulice Nádražní 10-48 Ulice Uničovská 80-97 Ulice… 
 Více

                            

                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
   
      
            
         
      
               


                        

                    

                    
                        
                            
                                Dokumenty
                            

                            
    
        	od admin
	v Nezařazené
	v 8. 12. 2018


    

    
        0
    



                            
                                Objenávka služeb Specifikace použitých rozhraní v tel. síti Vzor smlouvy Všeobecné podmínky + Příloha ke všeobecným podmínkam Zásady cookies (EU)

                            

                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
   
      [image: ]   


                        

                    

                    
                        
                            
                                Nabídka při přechodu od konkurence
                            

                            
    
        	od admin
	v Nezařazené
	v 26. 2. 2018


    

    
        0
    



                            
                                Při přechodu od konkurenčního providera Vám nabízíme aktivaci služby a první 2 měsíce připojení zdarama!

                            

                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
   
      [image: ]   


                        

                    

                    
                        
                            
                                Jak může WiFi zpomalit rychlost připojení
                            

                            
    
        	od admin
	v Nezařazené
	v 20. 2. 2018


    

    
        0
    



                            
                                Každá naše přípojka k Internetu končí zásuvkou či kabelem. To je jediné místo, kde lze při dodržení správné metodiky měření ověřit realnou rychlost Vaší Internetové přípojky. Měření rychlosti přes jakékoliv WiFi či jiné další domácí zařízení již není relevantní pokud jde o rychlost kterou od nás dostáváte.  Již delší dobu roste obliba všech bezdrátových technologií… 
 Více

                            

                        

                    

                

            

        

    



                    

                    
                                            

                

                

    
        
    
        Vyhledat:
        
    




		
		Nejnovější příspěvky

			
					Připojení k Internetu
									
	
					Aktuální ceník Internetu
									
	
					Připojení na Optice
									
	
					Dokumenty
									
	
					Nabídka při přechodu od konkurence
									



		
Rubriky

				Ceniky

	Nezařazené




			
    



            

        

    



    
        
            
                
                        
        
        
            ČSA 12/32
785 01 Šternberk        

    

                    

                
                        
        
        
            info@istrade.cz        

    

                    

                
                        
        
        
            +420 910001995        

    

                    

                
                    
                            
        
    


                        

                    ©  2024 istrade.cz. Vytvořeno pomocí WordPress a Highlight Theme
                

            

        

    



	




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















    
	